Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ! J’ Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

Torneo 15A° OPEN NAVIGLIO MARTESANA 2211018A
Luogo Gorgonzola [Milano - Lombardia]
Periodo 11-11-2022 - 13-11-2022
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  BALZARINI TIZIANA - PINCIROLI N.
Partecipanti 85

Sito Internet

) Massironi Marco =1

) DiTrapani Davide &1 1 | Sbarra Marco 1]

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Classifica finale
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G ocatore
Massironi Marco
Di Trapani Davi de

Sbarra Marco

Pegno Mattia

Mot ol a Jacopo

Lo Pinto G ovanni
Angel i ni Marco

Lo Presti Gulio
Cagnotto Marco
Tondel |'i Daniel e
Penna Tommaso

Budyi Danyl o
CGenocchi o Daniele
Dobbol etta Al ex
Greco Edoardo
Carrideo Sinone
Pasini Nicolo '

| smayi | ov Ul vi
Martirosyan Davi de
Bettini Massino

Bal | abio Pietro
Rossetti Jacopo

El Bzizi Anas

Col onbo Matteo

Chi odi Al fredo
Rossi Roberto

Bachi Jacopo

Mar cenar o Al essandr
Caputi G uliano
Paol i ni
Janpbus Manuel

Val enza Mar co
Mercuri Rene '
Gasperi Fosco

Ri bol di Raffaele
Furore Carlo
Casartelli Fabio
Zol dan Matteo

Pol i doro Ettore
Carriero G ovanni
Cecchini Massino S.
Casal e Anani a
Caput o Lorenzo
Bassi Si none

Cca Valerio Luis
Mdja M1 an

Zhi dkov Al eksey

Pi ghi Edoar do
Fol ci ni Gaddo
Mar cant ogni ni
Sartirana Federico
Alessi dio

Mor at unul | ege Dul mi
Crippa Mario
Tonutti Marco

O tobel i
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Itahana'  PGorgonzola- 11-11-2022 - 13-11-2022

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 53 NC Ghezzi Massi nmo 2.0 TA 11.012.56.50 3.50 1449 1393 156352033102210100 1960
58 49 NC G ganti Marco 2.0l TA 11.011.58.00 2.50 1467 1691 161952 033102210100 1998
59 83 NC Salvi Dario 2.0l TA 10.011.016.50 3.25 999 1504 126451223111201100 1984
60 79 NC Frigeri o Davide 2.01 TA 9.50 10.56.50 3.00 999 1498 125952033102210100 1996
61 84 NC Vignale Luca Govan2.01TA 9.00 9.00 5.50 1. 00 999 1486 116441032002210110 2010
62 36 NC Ci ubotariu Cosmn L2.0ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1586 1362 13634202200222000 1 1997
63 55 NC Rai nondi Cel so 2.0 TA 8.50 9.50 5.00 2.50 1441 1387 1436 5203320120020 0 1948
64 74 NC Moratunmul l ege Pinin2. 01 TA 7.00 7.50 5.00 2. 00 1118 1442 1423 5122201131110 0 2009
65 67 NC Carlino Alessandro 1.51TA 12.514.018.50 3.75 1273 1690 154251132002311100 2012
66 76 NC Castal di Lorenzo 1.51TA 10.512.017.50 2.75 999 1547 125251132110300300 1990
67 58 NC Acunzo Doneni co 1.51TA 10.512.016.50 2. 25 1424 1520 149251132002311100 1942
68 56 NC Fiorelli Paolo 1.51TA 10.512.017.00 2. 25 1436 1501 147351133102201100 1971
69 71 NC Ruggeri Gabriele 1.51TA 10.0'11.57.00 2.75 1236 1514 1366 5113311120020 0 1996
70 59 NC Al berti Diego 1.51 TA 8.00 8.00 4.00 2.00 1410 1306 13704 0312020201101 2007
71 63 NC Glli Fabrizio 1.51 TA 9.50 11.016.50 2. 25 1341 1451 1423 51132101301200 1958
72 40 NC Di ni Marco 1.51TA 8.50 10.016.00 2.50 1562 1166 1379503 22011302100 1968
73 80 NC Mahrmoud Kari m 1.51TA 8.509.006.00 1.25 999 1360115851132110300300 1995
74 78 NC De Fazi o Monica 1.51TA 8.008.505.50 1.75 999 1427 116550322011302100 1977
75 70 NC CGual ano Roberto 1.51TA 5.005.00 3.00 1.00 1259 1417 11443 0121010200211 1962
76 62 NC Rossini Wl ter 1.01 TA 11.0112.57.50 1.75 1354 1349 123050233012201100 1952
77 73 NC Adanms Bida Gosue ' 1.0ITA 11.0112.0:8.00 1.00 1192 1476 1237 5104310220020 0 2010
78 66 NC Gobbetti Andrea 1.0ITA 11.0'11.5'7.50 0.50 1288 1486 1247 5104310220020 0 1993
79 57 NC Ferrari Bellisario 1.0ITA 11.011.57.00 0.50 1435 1408 140951042101300300 1977
80 65 NC Jam | Anmi ne 1.0I TA 10.5'11.017.50 0.50 1305 1371 137251042002310200 2007
81 61 NC Tedol di Gui do 1.0I TA 9.50 10.0'6.00 0.50 1374 1357 135951042101300300 1965
82 85 NC Zaupa Janes 1.0ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 999 1412678 400420022002 10 1995
83 72 NC Maur o Roberto 0.51TA 10.511.5'7.00 1.00 1200 1509 114450142002301200 1978
84 77 NC Coletta Gulio 0.51TA 7.00 7.00 4.00 0.75 999 1464 10643012201110010 2 2006
85 64 NC Tol aro Filippa 0.51TA 7.509.005.500.75 13351284912 5014301220020 0 1966
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Elenco partecipanti
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Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1424 1520 1492
NC Adans Bida Gosue ' ITA LOM M 1192 1476 1237
NC Al berti Diego ITA LOM M 1410 1306 1370
NC Alessi dio ITA SIC PA 1263 1603 1532
NC Angel i ni Marco ITA PIE NO 2212 1850 2091
NC Bachi Jacopo ITA LOM M 1729 1418 1612
NC Bal | abio Pietro ITA LOM M 1833 1721 1794
NC Bassi Si nbne ITA LOM M 999 1506 1398
NC Bettini Massino ITA LOM MB 1685 1605 1798
NC Budyi Danyl o ITA VEN VE 1893 1561 1831
NC Cagnotto Marco ITA LOM M 2054 1647 1888
NC Caputi G uliano ITA LOM M 1721 1520 1593
NC Caput o Lorenzo ITA LOM CO 1668 1279 1525
NC Carlino Al essandro ITA EM BO 1273 1690 1542
NC Carrideo Sinobne ITA LOM M 1715 1621 1771
NC Carriero G ovanni ITA LOM CO 1583 1657 1778
NC Casal e Anani a ITA LOM PV 1564 1348 1589
NC Casartelli Fabio ITA LOM M 1724 1720 1721
NC Castal di Lorenzo ITA PIE NO 999 1547 1252
NC Cecchini Massinmb S. ITA LOM M 1614 1108 1654
NC Chi odi Al fredo ITA SIC PA 1597 1543 1736
NC C ubotariu Cosmin LITA PIE TO 1586 1362 1363
NC Coletta Gulio ITA LOM M 999 1464 1064
NC Col onbo Matt eo ITA LOM MB 1595 1578 1729
NC Crippa Mario ITA LOM M 1787 1506 1608
NC De Fazi o Monica ITA LOM M 999 1427 1165
NC Di Trapani Davide |ITA EM MO 2138 1758 2125
NC Dini Marco ITA LOM M 1562 1166 1379
NC Dobbol etta Al ex ITA EM BO 2157 1655 1805
NC El Bzizi Anas ITA LOM BG 1467 1549 1742
NC Ferrari Bellisario ITA LOM BG 1435 1408 1409
NC Fiorelli Paolo ITA LOM M 1436 1501 1473
NC Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1455 1507 1556
NC Frigerio Davide ITA VEN VI 999 1498 1259
NC Furore Carlo ITA EM BO 1455 1659 1780
NC Gal li Fabrizio ITA LOM CR 1341 1451 1423
NC Gasperi Fosco ITA LOM BG 1725 1403 1475
I M Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2374 1682 1832
NC Ghezzi Massinp ITA LOM M 1449 1393 1563
NC G ganti Marco ITA LOM M 1467 1691 1619
NC Gobbetti Andrea ITA LOM M 1288 1486 1247
NC Greco Edoardo ITA LOM M 1874 1821 1971
NC Gual ano Roberto ITA LOM M 1259 1417 1144
2N I smayil ov U vi AZE LOM LO 1753 1737 1810
NC Jam | Am ne ITA LOM BG 1305 1371 1372
NC Janous Manuel ITA LOM M 1518 1736 1808
NC Lo Pinto G ovanni ITA SIC PA 1987 1716 1957
NC Lo Presti Gulio ITA SIC PA 1907 1596 1957
NC Mahnmoud Karim ITA LOM BG 999 1360 1158
NC Mar cant ogni ni Denis I TA LOM MB 1656 1425 1474
NC Marcenaro Al essandr I TA MAR AN 1609 1658 1851
NC Martirosyan Davide ITA LOM M 1458 1673 1746
NC Massi roni Marco ITA LOM M 2120 1858 2225
NC Maur o Roberto ITA PIE NO 1200 1509 1144
NC Mercuri Rene ' ITA LOM M 1530 1276 1770
NC Moratunul  ege Dulm ITA LOM M 1273 1495 1544
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1993
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1998
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FSI

100891
195056
165391
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185639
127879
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184188
143956
118668
185739
192252
184908
192757
120242
102122
196654
120574
195790
170503
189928
144870
102391
184812
117736
105389
128964
180651
178301
120243
101286
198466
192256
101288
101752
106460
110797
192582
195633
161818
179812
175182
180652
169877
125759
166989
196570
158249
193435
167098
103543
193184
193183
190709
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Scacchistica g
Italiana J] Jcorgonzola- 11-11-2022 -13-11-2022

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

74 NC Moratunul  ege Pininl TA LOM M 1118 1442 1423 2009 F 9992197 190710
4 NC Mot ol a Jacopo ITA LOM M 2210 1846 2087 1997 M 863190 131687
6 M Mdja MIan CRO EST EE 2174 1709 1834 1954 M 14500337 102209
47 NC Cca Valerio Luis ITA LOM M 1474 1717 1646 2008 M 2856870 173939
44 NC Otobelli Lozza Mar ITA LOM BG 1519 1708 1690 2007 M 2872272 176852
41 NC Paol i ni Novello Mas I TA LOM M 1555 1432 1746 1964 M 820601 104605
2 FM Pasini N colo ' ITA LOM M 2244 1978 2050 1996 M 2809600 153130
10 NC Pegno Mattia ITA LOM BG 2111 1849 2216 2006 M 2859870 174445
12 NC Penna Tormmaso ITA LOM M 2062 1790 1940 1994 M 847836 125896
54 NC Pi ghi Edoar do ITA LOM M 1443 1525 1676 2006 M 2836187 167893
38 NC Pol i doro Ettore ITA LOM M 1572 1593 1834 2011 M 2898050 180909
55 NC Rai nondi Cel so ITA LOM CR 1441 1387 1436 1948 M 882623 101283
25 NC Ri bol di Raffael e ITA LOM M 1724 1400 1473 1962 M 822817 104571
81 NC Rossetti Jacopo ITA LOM M 999 1671 1523 2000 M 28564707 195791
82 NC Rossi Roberto ITA EM RE 999 1587 1439 1958 M 28582217 198229
62 NC Rossi ni Wl ter ITA LOM M 1354 1349 1230 1952 M 820873 104606
71 NC Ruggeri Gabriel e ITA LOM BG 1236 1514 1366 1996 M 2854088 173745
83 NC Sal vi Dario I TA LOM BG 999 1504 1264 1984 M 28582667 198281
60 NC Sartirana Federico ITA LOM M 1390 1563 1492 2011 M 28550811 185906
5 FM Sbarra Marco ITA LOM M 2175 1851 2218 1971 M 804401 103538
61 NC Tedol di Gui do ITA LOM BG 1374 1357 1359 1965 M 801674 123754
64 NC Tolaro Filippa ITA LOM M 1335 1284 912 1966 F 28505867 180406
18 NC Tondel I'i Daniele ITA EM RE 1838 2034 2184 1994 M 869783 140457
42 NC Tonutti Marco ITA LOM PV 1536 1129 1655 2009 M 2870857 167852
46 NC Val enza Marco ITA SAR OR 1476 1636 1709 2005 M 2817085 158447
84 NC Vignal e Luca Govanl TA LOM M 999 1486 1164 2010 M 28517652 184198
85 NC Zaupa Janes ITA VEN VI 999 1412 678 1995 M 28582047 198467
35 NC Zhi dkov Al eksey ITA LOM BG 1595 1492 1600 2006 M 28520262 184432
11 CF Zol dan Matteo ITA LOM M 2071 1514 1787 1970 M 805319 103542
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Italiana J] Jcorgonzola- 11-11-2022 -13-11-2022

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
13 1 IM Genocchio Daniele 3.51TA| 44 B 1|18 NO |38 B1 |32 N1 |17 B A|1
17 2 FM Pasini Nicolo ' 3.0ITA| 45 N1 |17 B 1|10 NA|3 BA|5 NO|-1
7 3 NC Angelini Mrco 4.01TA| 46 B 1 |20 N1 |12 BA|2 NA|28 B1 |1
5 4 NC Mtola Jacopo 40ITA| 47 N1 |19 B1 |13 N1|9 BO |21 N1]|-1
3 5 FM Sbarra Marco 4.51TA| 48 B 1|26 N1 |14 B 1 |18 NA|2 B1]|1
46 6 IM Mdja Mlan 220CRO|[ 49 N1 |21 B1]15 NO |O 0ol]o 0]-1
14 7 NC Dobboletta Alex 3.5ITA| 50 B 1|28 NA |18 B O |38 N1 |24 B1 |1
2 8 NC D Trapani Davide 45I1TA| 51 N1 |27 B1 |3 N1 |15 B1 |9 NA|-1
1 9 NC Massironi Marco 451TA|52 B 1|3 N1 |16 B1 |4 N1|8 BAMA|1
4 10 NC Pegno Mattia 451TA|53 N1 |3 B1|2 BA|12 N1]18 B1 |1
38 11 CF Zoldan Matteo 2.51TA| 5 B 1|0 0|45 N1 |37 BA|O 01
11 12 NC Penna Tommaso 3.51TA|5 N1 |32 B1 |3 NA|10 BO |37 N1|-1
9 13 NC Cagnotto Marco 401TA| 57 B1 |67 N1 |4 BO |24 N1 |34 B1]|1
6 14 NC Lo Pinto G ovanni 4.01TA| 58 N1 |34 B1 |5 NO |41 B1 |19 N1 |-1
8 15 NC Lo Presti Gulio 40I1TA| 59 B1|69 N1|6 B1|8 NO|[8 B1]1
12 16 NC Budyi Danylo 3.51TA| 60 N1 |37 B1 |9 NO |8 B1 /|27 NAJ|-1
15 17 NC Geco Edoardo 3.51TA| 61 B1 |2 NO |44 B1 |33 N1 |1 NAJ|-1
10 18 NC Tondelli Daniele 3.51TA| 62 N1 |1 B1 |7 N1 |5 BA|[10 NO |-1
21 19 NC Ballabio Pietro 3.0ITA| 63 B1 |4 NO|46 B1 |35 N1 |14 BO |1
54 20 NC Crippa Mario 20ITA| 64 N1 |3 BO |49 NO |75 B1 |45 NO |-1
18 21 2N Ismayilov Uvi 33.0AZE| 65 B 1|6 NO |48 B1 |43 N1 |4 BO |1
27 22 NC Bachi Jacopo 3.0ITA| 66 N1 |0 0|5 BA |47 BA|5 N1|O0
34 23 NC Gasperi Fosco 3.0ITA| 67 BO |61 N1 |51 B1 |52 NA|5 BA|1
37 24 NC Casartelli Fabio 251TA| 68 NA |41 B1 |39 N1 |13 BO |7 NO |-1
35 25 NC Riboldi Raffaele 3.0ITA| 69 BO |63 N1 |52 BO |5 N1|44 B1 |1
29 26 NC Caputi Guliano 30ITA| 70 N1 |5 BO |5 NO /|68 B1 |47 N1 |-1
16 27 NC Carrideo Sinone 3.51TA| 72 B1 |8 NO|57 B1 |5+ N1|16 B Ay|1
20 28 NC Bettini Massino 3.01TA| 73 N1 |7 BA|8 NA|4 B1 |3 NO|-1
43 29 NC Caputo Lorenzo 2.51TA| O 0|8 BA |47 NO |72 N1 |54 B1]O
50 30 NC Marcantognini Denis 20ITA| 74 B 1|10 NO |5 B 1|8 NO /|4 BO |1
41 31 NC Cecchini Massinmo S. 251TA| 75 NA |8 BO |79 N1 |5 B1]|O 010
28 32 NC Marcenaro Al essandro 3.0ITA| 76 B 1|12 NO |60 B1 |1 BO |49 N1 |1
25 33 NC Chiodi Alfredo 3.0ITA| 77 N1 |9 BO |68 N1 |17 BO |5 N1 |-1
24 34 NC Colonbo Matteo 3.0ITA| 78 B 1 |14 NO |67 B1 |0 1113 NO |0
47 35 NC Zzhidkov Al eksey 20ITA| 79 N1 |0 118 BO|]19 BO |8 NO|O
62 36 NC Ciubotariu Cosnin Lucia2.0 ITA| O 0|60 BO |66 N1 |65 N1]48 BO |O
40 37 NC Carriero G ovanni 25ITA| 8 B 1|16 NO |69 B1 |11 NA |12 BO |1
39 38 NC Polidoro Ettore 251TA| 8 NA |75 B1|1 NO|7 BO|[5 N11]|-1
42 39 NC Casal e Anania 2.51TA| 8 B A |40 N1 |24 BO |5 NO |76 B1|1
72 40 NC Dini Marco 1.51TA| 8 NA |39 BO |75 NO |76 NA |67 BA]|-1
30 41 NC Paolini Novello Massino3.0 ITA| 8 B 1 |24 NO |76 B1 |14 NO |51 B1 |1
55 42 NC Tonutti Marco 2.0 TA| 8 N1 |0 0|8 BO|60 N1 |O 0]-1
33 43 NC Mercuri Rene ' 3.0I1TA| O 0|62 B1 |8 N1|21 BO|[8 N1]|O0
56 44 NC Otobelli Lozza Marco 2.0I1TA|1 NO |64 B 1 ]17 NO |71 B1 |25 NO|-1
31 45 NC Janmpus Manuel 3.0ITA|2 BO |65 N1 ]11 BO |67 N1 |20 B1]|1
32 46 NC Val enza Marco 3.0ITA|3 NO |66 B1 |19 NO |73 B1 |3 N1]|-1
45 47 NC Cca Valerio Luis 220ITA|4 BO |70 NA |29 B1 |22 NA |26 BO |1
23 48 NC El Bzizi Anas 3.0ITA|5 NO |71 B1 |21 NO |79 B1 3 N1]|-1
58 49 NC Gganti Mrco 20ITA| 6 BO |72 N1]20 B1 |28 NO |32 BO |1
19 50 NC Martirosyan Davide 3.0ITA| 7 NO |73 B1 |22 NA |39 B1 |23 NA|-1
49 51 NC Folcini Gaddo 20ITA|8 BO |74 N1 |23 NO |8 B1 |41 NO|-1
36 52 NC Furore Carlo 25I1TA|9 NO |77 B1 |25 N1 |23 BA |22 BO |1
57 53 NC Ghezzi Massino 20ITA| 10 BO |76 NO |8 B1 |69 N1 |33 BO |1
48 54 NC Pighi Edoardo 2.0I1TA| O 0|78 N1 |26 B1 |27 BO|]29 NO|O
63 55 NC Rainondi Cel so 220ITA| 11 NO |79 BO|7L NO |66 B1 |63 B1 |1
68 56 NC Fiorelli Paolo 1.51TA| 12 B O |8 NA |70 B1 |31 NO |38 BO |1
79 57 NC Ferrari Bellisario Fili 1.0ITA| 13 NO |8 B 1 |27 NO |8 BO |68 NO|-1
67 58 NC Acunzo Domenico 1.51TA| 14 B O |8 N1 |30 NO |25 BO |71 NA|-1
70 59 NC Al berti Diego 1.51TA| 15 NO |0 0|72 BA |74 NA|78 BA|O
51 60 NC Sartirana Federico 20I1TA| 16 B O |36 N1 |32 NO |42 BO |73 N1|-1
81 61 NC Tedoldi Quido 1.OITA| 17 NO |23 BO |73 NO |8 B1 |79 NO|-1
76 62 NC Rossini Walter 1.0I1TA| 18 B O |43 NO |74 B A|78 NA |69 BO |1
71 63 NC Galli Fabrizio 1.51TA| 19 NO |25 BO |77 NA|70 B1 |5 NO|-1
85 64 NC Tolaro Filippa 0.51TA| 20 BO |44 NO |78 BA|8 NO |74 BO |1
80 65 NC Janmi| Anine 1.OITA| 21 NO |45 BO |8 N1 |36 BO |8 NO/|-1
78 66 NC Cobbetti Andrea 1.0ITA| 22 BO |46 NO |36 BO |5 NO |72 B1]|1
65 67 NC Carlino Al essandro 1.51TA| 23 N1 |13 BO |34 NO |45 BO |40 N A| -1
53 68 NC Moratunullege Dulmina F2.0 ITA| 24 B A, 82 N A |33 BO |26 NO |57 B1 |1
52 69 NC Alessi dio 20I1TA| 25 N1 |15 BO |37 NO |5 BO |62 N1]|-1
75 70 NC Gual ano Roberto 1.51TA| O 0|47 BA |5 NO |63 NO|O 1] -1
69 71 NC Ruggeri Gabriele 1.51TA| 26 B O |48 NO |5 B 1|44 NO |58 BA|1
83 72 NC Mauro Roberto 0.51TA| 27 NO |49 BO |5 NA |29 BO |66 NO|-1
77 73 NC Adanms Bida G osue ' 1.0ITA| 28 BO |5 NO |61 B1 |46 NO |60 BO |1
64 74 NC Moratunullege Pinindu N2.0ITA| 30 NO |51 BO |62 NA |5 BA|64 N1]|-1
44 75 NC Bassi Sinone 2.51TA| 31 BA |38 NO |40 B1 |20 NO |8 B1]|1
66 76 NC Castaldi Lorenzo 1.51TA| 32 NO |53 B1 |41 NO |40 B A |39 NO |-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Italiana 'J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
84 77 NC Coletta Gulio 0.51TA| 33 BO |5 NO |63 BAJ|O 010 0|1
74 78 NC De Fazio Mnica 1.51TA| 34 NO |54 BO |64 NA |62 BA |5 NA]J-1
60 79 NC Frigerio Davide 20I1TA| 3 BO |5 N1 |31 BO |48 NO |61 B1]|1
73 80 NC Mahnoud Karim 1.5I1TA| 37 NO |5 B A |53 NO |64 B1]75 NO|-1
22 81 NC Rossetti Jacopo 3.01TA| 38 BA/ |31 N1 |28 BA|16 NO |35 B1 |1
26 82 NC Rossi Roberto 3.01TA| 39 NA |68 B A |42 N1 |30 B1 |15 NO |-1
59 83 NC Salvi Dario 201 TA| 40 B A| 29 NA |43 BO |51 NO |65 B1|1
61 84 NC Vignale Luca G ovanni 2 0I1TA| 41 NO |58 BO|O 1|57 N1 |43 BO|O
82 85 NC Zaupa Janes 1.OITA| 42 B O |57 NO |65 BO |61 NO|O 110
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

58
73
59
69

22
19
28
16
13
26
29
67
27
37
39
24
31
33
36
34
20

40

48
57
56
51
52
63
23

53
49
66
17
70
21
65
45
14
15
30
32
50

72
43
68
74

47
44
41

g

G ocatore

Acunzo Doneni co
Adans Bida G osue '
Al berti Diego
Alessi dio

Angel i ni Marco
Bachi Jacopo

Bal | abio Pietro
Bettini Massinp
Budyi Danyl o
Cagnotto Marco
Caputi Guliano
Caput o Lorenzo
Carlino Al essandro
Carrideo Sinpbne
Carriero G ovanni
Casal e Anani a
Casartelli Fabio
Cecchini Massino S.
Chi odi Al fredo
Ciubotariu Cosmn L
Col onbo Matteo
Crippa Mario

Di Trapani Davide
Dini Marco

Dobbol etta Al ex

El Bzizi Anas
Ferrari Bellisario
Fiorelli Paolo

Fol ci ni Gaddo
Furore Carlo

Gl li Fabrizio
Gasperi Fosco
CGenocchi o Daniele
CGhezzi Massi nD

G ganti Marco
Gobbetti Andrea
Greco Edoardo

Gual ano Roberto

I smayil ov U vi

Jam | Am ne

Janmous Manuel

Lo Pinto G ovanni
Lo Presti Gulio
Mar cant ogni ni Deni s
Mar cenar o Al essandr
Martirosyan Davi de
Massi roni Marco
Maur o Roberto
Mercuri Rene '

Mor at unul | ege Dul m
Mor at unul | ege Pinin
Mot ol a Jacopo
Mdja Ml an

Cca Valerio Luis
Ortobel li Lozza Mar
Paol i ni Novel | o Mas

6666666666666666666666666666666656
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6666666666666 2
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Fed
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AZE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1424
1192
1410
1263
2212
1729
1833
1685
1893
2054
1721
1668
1273
1715
1583
1564
1724
1614
1597
1586
1595
1787
2138
1562
2157
1467
1435
1436
1455
1455
1341
1725
2374
1449
1467
1288
1874
1259
1753
1305
1518
1987
1907
1656
1609
1458
2120
1200
1530
1273
1118
2210
2174
1474
1519
1555 3

A OO wWwah~APADNOOOOOODSDDOOO®WOWOOOWOOaaoOaas~EDEDDSEOPANOWWSE PSP OOOOOOgwooaoadsddEaabdhooaowodsdoZ

Pun
Fat

PENNSEPPEPESPONME PG @PNPOOPRPPONOES>ORPRNNENEER®ERENEGE®DNNEGESNEEPES

50
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
50
50
00
50
00
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
00

.00

Pun
Att WWwe

FPRRMPrPEEEOWERERPMMNNMNBREPONENNEERRESSMEPORERPRPORESESEPPOEINERENGSNGEGWNIENGW®EESE

18 -0. 68
92 0.08
70 -0.7
93 1. 07
92 0. 08
39 -0.39
99 0. 009¢
86 0. 64
72 -0.22
93 0. 07
56 -0. 56
45 -0. 45
65 0. 85
94 0. 56
17 0. 33
43 -0.43
55 -0.05
73 0. 27
82 0.18
10 -1.1
03 -0.03
78 -1.78
08 0. 42
34 -0.84
55 -1.05
37 0.63
95 -0.95
40 -0.4
49 -0. 49
59 0.91
14 -0. 14
29 -1.29
60 -1.1
12 -0.12
56 0. 44
41 -0.41
82 0. 68
89 -0. 39
70 0.3
47 -0. 47
90 1.1
73 0. 27
23 0.77
53 -0.53
63 0. 37
61 1. 39
48 1.02
95 -0. 45
95 0. 05
58 0. 92
55 0. 45
08 -0.08
66 -0. 66
48 0. 52
27 -0.27

.000

Med
Avv.
1520
1476
1306
1603
1850
1418
1721
1605
1561
1647
1520
1279
1690
1621
1657
1348
1720
1108
1543
1362
1578
1506
1758
1166
1655
1549
1408
1501
1507
1659
1451
1403
1682
1393
1691
1486
1821
1417
1737
1371
1736
1716
1596
1425
1658
1673
1858
1509
1276
1495
1442
1846
1709
1717
1708
1432

Per f

1492
1237
1370
1532
2091
1612
1794
1798
1831
1888
1593
1525
1542
1771
1778
1589
1721
1654
1736
1363
1729
1608
2125
1379
1805
1742
1409
1473
1556
1780
1423
1475
1832
1563
1619
1247
1971
1144
1810
1372
1808
1957
1957
1474
1851
1746
2225
1144
1770
1544
1423
2087
1834
1646
1690
1746

Anno

Nasc

1942
2010
2007
2013
1991
2008
2009
1962
2008
2002
1967
2012
2012
2008
2003
1967
1958
1966
1996
1997
1989
1951
1994
1968
1998
2007
1977
1971
1964
2003
1958
1953
1981
1960
1998
1993
2006
1962
1993
2007
2008
1994
2007
1972
2006
2009
1986
1978
1998
2011
2009
1997
1954
2008
2007
1964

TETZTZTZITZETIZEIZLIZEZETZETZEIZELZELZEIZLIETEZETZETZEIZEIZEIZEIETEEEZETZETZEIZEIZEIZEIEZTIZEZEZTEZEZEZEZIZEZIZIZEZEZZZEZZEZEZIZZEEZENngng@

1D

FI DE
825751
28562895
2843620
28551729
826367
2872981
28523474
818933
14182041
883859
821993
28529952
28550510
28520513
28551133
834726
815608
844012
28564677
2851895
2836209
820520
829552
2839917
865397
2896473
2893431
813850
801470
28549708
864080
813664
806463
2839925
28549953
28564693
2828001
2894322
13435671
28516702
2858660
861073
2848436
2810021
28554094
2860355
814369
28564391
28557735
9992421
9992197
863190
14500337
2856870
2872272
820601

1D

FSI

100891
195056
165391
191420
111518
168992
185639
117532
184188
143956
118668
185739
192252
184908
192757
120242
102122
120574
195790
170503
144870
102391
117736
105389
128964
180651
178301
120243
101286
192256
101288
101752
106460
110797
192582
195633
161818
179812
175182
180652
169877
125759
166989
158249
193435
167098
103543
193184
193183
190709
190710
131687
102209
173939
176852
104605
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

Scacchistica g
Itahana' ' Gorg

10
12
54
38
55
25
62
71
60

61
18
42
46
35
11

01-06-2024

Cat G ocatore Fed
FM Pasini Nicolo ' I TA
NC Pegno Mattia I TA
NC Penna Tonmaso I TA
NC Pi ghi Edoar do I TA
NC Polidoro Ettore I TA
NC Rai nondi Cel so I TA
NC Ri bol di Raffaele I TA
NC Rossi ni Val ter I TA
NC Ruggeri Gabriele I TA
NC Sartirana Federico |TA
FM Sbarra Marco I TA
NC Tedol di CGui do I TA
NC Tondel Ii Daniel e I TA
NC Tonutti Marco I TA
NC Val enza Marco I TA
NC Zhi dkov Al eksey I TA
CF Zol dan Matteo I TA

El o N Pun Pun Med

FIDE P Fat Att WW Avv

2244 5 3.00 3.64 -0.64 1978
2111 5 4.50 3.56 0.94 1849
2062 5 3.50 3.49 0.009¢1790
1443 3 1.00 0.56 0.44 1525
1572 3 1.00 0.84 0.16 1593
1441 4 2.00 2.18 -0.18 1387
1724 5 3.00 4.27 -1.27 1400
1354 4 0.50 1.77 -1.27 1349
1236 5 1.50 0.95 0.55 1514
1390 5 2.00 1.61 0.39 1563
21755 4.50 3.86 0.64 1851
1374 3 0.00 0.93 -0.93 1357
1838 5 3.50 1.42 2.08 2034
1536 1 1.00 0.70 0.3 1129
1476 5 3.00 2.03 0.97 1636
1595 2 0.00 0. 28 -0.28 1492
2071 3 2.50 2.76 -0.26 1514

onzola-11-11-2022 - 13-11-2022

Per f

2050
2216
1940
1676
1834
1436
1473
1230
1366
1492
2218
1359
2184
1655
1709
1600
1787

Anno

Nasc

1996
2006
1994
2006
2011
1948
1962
1952
1996
2011
1971
1965
1994
2009
2005
2006
1970

T¥TTzTTETETETETETETETZETZEZZETZE®

ID

FI DE
2809600
2859870
847836
2836187
2898050
882623
822817
820873
2854088
28550811
804401
801674
869783
2870857
2817085
28520262
805319

ID

FSi

153130
174445
125896
167893
180909
101283
104571
104606
173745
185906
103538
123754
140457
167852
158447
184432
103542
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Italiana J] Jcorgonzola- 11-11-2022 -13-11-2022

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
75 NC Bassi Si none ITA 999 1 1.000.80 1.7 51 1506 1398 1993 M 127879
76 NC Castal di Lorenzo ITA 999 0 0.000.401.1 33 1547 1252 1990 M 196654
77 NC Coletta Gulio ITA 999 0 0.000.300.2 6 1464 1064 2006 M 189928
78 NC De Fazi o Monica ITA 999 1 0.500.50 1 30 1427 1165 1977 F 184812
79 NC Frigerio Davide ITA 999 0 0.000.40 1.6 48 1498 1259 1996 M 198466
80 NC Mahrmoud Kari m ITA 999 2 1.000.900.6 18 1360 1158 1995 M 196570
81 NC Rossetti Jacopo ITA 999 0 0.000.40 2.6 78 1671 1523 2000 M 195791
82 NC Rossi Roberto ITA 999 0 0.000.50 2.5 75 1587 1439 1958 M 198229
83 NC Salvi Dario ITA 999 0 0.000.501.5 45 1504 1264 1984 M 198281
64 NC Tolaro Filippa ITA 13352 0.502.90-2.4 -72 1284 912 1966 F 180406
84 NC Vignale Luca GovanlITA 999 0 0.00 0.30 0.7 21 1486 1164 2010 M 184198
85 NC Zaupa James ITA 999 0 0.000.40-0.4 -12 1412 678 1995 M 198467
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Itahana'  PGorgonzola- 11-11-2022 - 13-11-2022

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Genocchio Daniele ITA 2374 | 44 NC Otobelli Lozza Marc ITA 1519 1 - O

2 45 NC Janous Manuel ITA 1518 | 2 FM Pasini N colo ' ITA 2244 0 - 1

3 3 NC Angelini Marco ITA 2212 | 46 NC Valenza Marco ITA 1476 1 - O

4 47 NC Cca Valerio Luis ITA 1474 | 4 NC Mdtol a Jacopo ITA 2210 0 - 1

5 5 FM Sbarra Marco ITA 2175 | 48 NC E Bzizi Anas ITA 1467 1 - O

6 49 NC Gganti Marco I TA 1467 | 6 IM Mdja Ml an CRO 2174 0 - 1

7 7 NC Dobbol etta Al ex ITA 2157 | 50 NC Martirosyan Davide ITA 1458 1 - 0

8 51 NC Folcini Gaddo ITA 1455 | 8 NC D Trapani Davide ITA 2138 0 - 1

9 9 NC Massironi Marco ITA 2120 | 52 NC Furore Carlo ITA 1455 1 - O
10 53 NC Ghezzi Massinp ITA 1449 | 10 NC Pegno Mittia ITA 2111 0 - 1
11 11 CF Zoldan Matteo I TA 2071 | 55 NC Rainondi Cel so ITA 1441 1 - O

12 56 NC Fiorelli Paolo ITA 1436 | 12 NC Penna Tommaso ITA 2062 0 - 1
13 13 NC Cagnotto Marco ITA 2054 | 57 NC Ferrari Bellisario F ITA 1435 1 - O
14 58 NC Acunzo Donenico ITA 1424 | 14 NC Lo Pinto G ovanni ITA 1987 0 - 1
15 15 NC Lo Presti Gulio I TA 1907 | 59 NC Al berti Diego ITA 1410 1 - O
16 60 NC Sartirana Federico ITA 1390 | 16 NC Budyi Danylo ITA 1893 0 - 1
17 17 NC Geco Edoardo ITA 1874 | 61 NC Tedoldi Cuido ITA 1374 1 - 0

18 62 NC Rossini Wlter ITA 1354 | 18 NC Tondelli Daniele ITA 1838 0 - 1
19 19 NC Ballabio Pietro I TA 1833 | 63 NC Galli Fabrizio ITA 1341 1 - 0
20 64 NC Tolaro Filippa ITA 1335 | 20 NC Crippa Mario ITA 1787 0 - 1
21 21 2N Ismayilov Uvi AZE 1753 | 65 NC Jam| Amne ITA 1305 1 - O
22 66 NC Cobbetti Andrea ITA 1288 | 22 NC Bachi Jacopo ITA 1729 0 - 1
23 23 NC Gasperi Fosco I TA 1725 | 67 NC Carlino Al essandro ITA 1273 0 - 1
24 68 NC Moratumullege Dulmn ITA 1273 | 24 NC Casartelli Fabio ITA 1724 Ap- A
25 25 NC Riboldi Raffaele ITA 1724 | 69 NC Aessi dio ITA 1263 0 - 1
26 71 NC Ruggeri Gabriele ITA 1236 | 26 NC Caputi Guliano ITA 1721 0 - 1
27 27 NC Carrideo Sinone ITA 1715 | 72 NC Mauro Roberto ITA 1200 1 - O
28 73 NC Adans Bida G osue ' ITA 1192 | 28 NC Bettini Mssinp ITA 1685 0 - 1
29 30 NC Marcantognini Denis ITA 1656 | 74 NC Moratunullege Pinind ITA 1118 1 - 0
30 75 NC Bassi Sinone I TA 999 | 31 NC Cecchini Massinmp S. ITA 1614 A%- A
31 32 NC Marcenaro Al essandro ITA 1609 | 76 NC Castaldi Lorenzo I TA 999 1-0
32 77 NC Coletta Gulio I TA 999 | 33 NC Chiodi Alfredo ITA 1597 0 - 1
33 34 NC Colonbo Matteo ITA 1595 | 78 NC De Fazio Mnica ITA 999 1- 0
34 79 NC Frigerio Davide I TA 999 | 35 NC Zhidkov Al eksey ITA 1595 0 - 1
35 37 NC Carriero G ovanni ITA 1583 | 80 NC Mahnoud Karim I TA 999 1-0
36 81 NC Rossetti Jacopo I TA 999 | 38 NC Polidoro Ettore ITA 1572 Ap- A
37 39 NC Casale Anania ITA 1564 | 82 NC Rossi Roberto ITA 999 Aw- A
38 83 NC Salvi Dario ITA 999 | 40 NC Dini Mrco ITA 1562 App- A
39 41 NC Paolini Novello Mss ITA 1555 | 84 NC Vignale Luca G ovann I TA 999 1-0
40 85 NC Zaupa Janes I TA 999 | 42 NC Tonutti Marco ITA 1536 0 - 1
41 29 NC Caputo Lorenzo I TA 1668 | 0 - F
42 36 NC Ciubotariu Cosmn Lu ITA 1586 | 0 - F
43 43 NC Mercuri Rene ' I TA 1530 | 0 - F
44 54 NC Pighi Edoardo | TA 1443 | 0 - F
45 70 NC Gual ano Roberto I TA 1259 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Itahana'  PGorgonzola- 11-11-2022 - 13-11-2022

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Tondelli Daniele 1 ITA 1838 | 1 IM  Genocchi o Daniele 1 ITA 2374 1 - 0

2 2 FM  Pasini Nicolo ' 1 ITA 2244 | 17 NC Geco Edoardo 1 ITA 1874 1 - O

3 20 NC Crippa Mario 1 I TA 1787 | 3 NC Angelini Mrco 1 ITA 2212 0 - 1

4 4 NC Mdtola Jacopo 1 ITA 2210 | 19 NC Ballabio Pietro 1 ITA 1833 1 - 0

5 26 NC Caputi Guliano 1 ITA 1721 | 5 FM Sbarra Marco 1 ITA 2175 0 - 1

6 6 IM Mdja MIan 1 CRO 2174 | 21 2N Ismayilov U vi 1 AZE 1753 1 - 0

7 28 NC Bettini Mssino 1 ITA 1685 | 7 NC Dobbol etta Al ex 1 ITA 2157 A%- A
8 8 NC D Trapani Davide 1 ITA 2138 | 27 NC Carrideo Sinone 1 ITA 1715 1 - O

9 33 NC Chiodi Alfredo 1 ITA 1597 | 9 NC Massironi Marco 1 ITA 2120 0 - 1

10 10 NC Pegno Mattia 1 ITA 2111 | 30 NC Marcantognini Denis 1 ITA 1656 1 - O

11 12 NC Penna Tomraso 1 ITA 2062 | 32 NC Marcenaro Al essandro 1 ITA 1609 1 - O
12 67 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1273 | 13 NC Cagnotto Marco 1 ITA 2054 0 - 1
13 14 NC Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1987 | 34 NC Colonbo Matteo 1 ITA 1595 1 - O
14 69 NC Aessi dio 1 ITA 1263 | 15 NC Lo Presti Gulio 1 ITA 1907 0 - 1
15 16 NC Budyi Danylo 1 ITA 1893 | 37 NC Carriero G ovanni 1 ITA 1583 1 - O

16 24 NC Casartelli Fabio 0.5 ITA 1724 | 41 NC Paolini Novello Mass 1 ITA 1555 1 - O
17 31 NC Cecchini Massimb S. 0.5 ITA 1614 | 81 NC Rossetti Jacopo 0.5 ITA 999 0 - 1
18 38 NC Polidoro Ettore 0.5 ITA 1572 | 75 NC Bassi Sinone 0.5 ITA 999 1-0
19 40 NC Dini Mrco 0.5 ITA 1562 | 39 NC Casale Anania 0.5 ITA 1564 0 - 1
20 82 NC Rossi Roberto 0.5 ITA 999 | 68 NC Mratunullege Dulnmin0.5 ITA 1273 Axi- A
21 29 NC Caputo Lorenzo 0 ITA 1668 | 83 NC Salvi Dario 0.5 ITA 999 Aw- A
22 61 NC Tedoldi Cuido 0 ITA 1374 | 23 NC Gasperi Fosco 0 ITA 1725 0 - 1

23 63 NC G@alli Fabrizio 0 I TA 1341 | 25 NC Riboldi Raffaele 0 ITA 1724 0 - 1
24 36 NC Cubotariu Cosmn LuO ITA 1586 | 60 NC Sartirana Federico O ITA 1390 0 - 1
25 43 NC Mercuri Rene' 0 ITA 1530 | 62 NC Rossini Wilter 0 ITA 1354 1 - 0
26 44 NC Otobelli Lozza Marc O ITA 1519 | 64 NC Tolaro Filippa 0 ITA 1335 1 - 0
27 65 NC Jamil Anine 0 ITA 1305 | 45 NC Janous Manuel 0 ITA 1518 0 - 1
28 46 NC Valenza Marco 0 ITA 1476 | 66 NC Cobbetti Andrea 0 ITA 1288 1 - 0
29 70 NC CGual ano Roberto 0 ITA 1259 | 47 NC Cca Valerio Luis 0 ITA 1474 Aw- A
30 48 NC E Bzizi Anas 0 ITA 1467 | 71 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1236 1 - O
31 72 NC Mauro Roberto 0 ITA 1200 | 49 NC Gganti Marco 0 ITA 1467 0 - 1
32 50 NC Martirosyan Davide O ITA 1458 | 73 NC Adans Bida Gosue ' O ITA 1192 1 - O
33 74 NC Moratumullege PinindO ITA 1118 | 51 NC Folcini Gaddo 0 ITA 1455 0 - 1
34 52 NC Furore Carlo 0 ITA 1455 | 77 NC Coletta Gulio 0 ITA 999 1 -0
35 76 NC Castaldi Lorenzo 0 I TA 999 | 53 NC Chezzi Massinp 0 ITA 1449 1 - O
36 78 NC De Fazio Mnica 0 I TA 999 | 54 NC Pighi Edoardo 0 ITA 1443 0 - 1
37 55 NC Rainondi Celso 0 ITA 1441 | 79 NC Frigerio Davide 0 ITA 999 0 - 1
38 80 NC Mahnoud Karim 0 ITA 999 | 56 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1436 Ap- A
39 57 NC Ferrari Bellisario FO ITA 1435 | 85 NC Zaupa Janes 0 I TA 999 1-0
40 84 NC Vignale Luca G ovann 0 I TA 999 | 58 NC Acunzo Donenico 0 ITA 1424 0 - 1
41 11 CF Zoldan Matteo 1 I TA 2071 | 0 - F
42 22 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1729 | 0 - F
43 35 NC Zzhidkov Al eksey 1 I TA 1595 | 1 - F
44 42 NC Tonutti Marco 1 I TA 1536 | 0 - F
45 59 NC Alberti Diego 0 | TA 1410 | 0 - F

FSI - 15A° OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A) - Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022 - Pag. 12/38



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

Scacchistica g
Itahana' ' Gorg

01-06-2024

onzola-11-11-2022 - 13-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Itahana'  PGorgonzola- 11-11-2022 - 13-11-2022

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Mdtola Jacopo 3 ITA 2210 | 9 NC Massironi Marco 3 ITA 2120 0 - 1
2 18 NC Tondelli Daniele 3 ITA 1838 | 5 FM Sbarra Marco & ITA 2175 Ap- A
3 8 NC Di Trapani Davide 3 I TA 2138 | 15 NC Lo Presti Gulio 3 ITA 1907 1 - O
4 2 FM Pasini N colo ' 2.5 ITA 2244 | 3 NC Angelini Marco 2.5 ITA 2212 Aw- A
5 12 NC Penna Tonmmaso 2.5 ITA 2062 | 10 NC Pegno Mttia 2.5 ITA 2111 0 - 1
6 24 NC Casartelli Fabio 2.5 ITA 1724 | 13 NC Cagnotto Marco 2 ITA 2054 0 - 1
7 32 NC Marcenaro Al essandro 2 ITA 1609 | 1 IM  Genocchio Daniele 2 ITA 2374 0 - 1
8 11 CF Zoldan Matteo 2 ITA 2071 | 37 NC Carriero G ovanni 2 ITA 1583 Ap- A
9 14 NC Lo Pinto G ovanni 2 ITA 1987 | 41 NC Paolini Novello Mass 2 ITA 1555 1 - O
10 16 NC Budyi Danyl o 2 ITA 1893 | 81 NC Rossetti Jacopo 2 I TA 999 1-0
11 33 NC Chiodi Alfredo 2 I TA 1597 | 17 NC Greco Edoardo 2 ITA 1874 0 - 1
12 35 NC Zhidkov Al eksey 2 ITA 1595 | 19 NC Ballabio Pietro 2 ITA 1833 0 - 1
13 43 NC Mercuri Rene' 2 ITA 1530 | 21 2N Ismayilov Uvi 2 AZE 1753 0 - 1
14 52 NC Furore Carlo 2 ITA 1455 | 23 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1725 A% - A
15 54 NC Pighi Edoardo 2 ITA 1443 | 27 NC Carrideo Sinone 2 ITA 1715 0 - 1
16 28 NC Bettini Mssinp 2 ITA 1685 | 49 NC Gganti Marco 2 ITA 1467 1 - O
17 82 NC Rossi Roberto 2 I TA 999 | 30 NC Marcantognini Denis 2 ITA 1656 1 - O
18 38 NC Polidoro Ettore 1.5 ITA 1572 | 7 NC Dobbol etta Al ex 1.5 ITA 2157 0 - 1
19 22 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1729 | 47 NC Cca Valerio Luis 1.5 ITA 1474 Ap- A
20 31 NC Cecchini Massimtb S. 1.5 ITA 1614 | 56 NC Fiorelli Paolo 1.5 ITA 1436 1 - O
21 50 NC Martirosyan Davide 1.5 ITA 1458 | 39 NC Casale Anania 1.5 ITA 1564 1 - 0
22 20 NC Crippa Mario 1 ITA 1787 | 75 NC Bassi Sinone 1.5 ITA 999 1-0
23 58 NC Acunzo Domenico 1 ITA 1424 | 25 NC R boldi Raffaele 1 ITA 1724 0 - 1
24 26 NC Caputi Guliano 1 ITA 1721 | 68 NC Mratunullege Dulmnl ITA 1273 1 - 0
25 65 NC Janil Anine 1 ITA 1305 | 36 NC Ciubotariu Cosmin Lul ITA 1586 0 - 1
26 60 NC Sartirana Federico 1 ITA 1390 | 42 NC Tonutti Marco 1 ITA 1536 0 - 1
27 44 NC Otobelli Lozza Marc 1 ITA 1519 | 71 NC Ruggeri Cabriele 1 ITA 1236 1 - O
28 67 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1273 | 45 NC Janous Manuel 1 ITA 1518 0 - 1
29 46 NC \Valenza Marco 1 ITA 1476 | 73 NC Adanms Bida Gosue ' 1 ITA 1192 1 - 0
30 48 NC E Bzizi Anas 1 ITA 1467 | 79 NC Frigerio Davide 1 ITA 999 1 -0
31 51 NC Folcini Gaddo 1 | TA 1455 | 83 NC Salvi Dario 1 I TA 999 1-0
32 69 NC Aessi CUio 1 ITA 1263 | 53 NC GChezzi Massinp 1 ITA 1449 0 - 1
33 57 NC Ferrari Bellisario F1 ITA 1435 | 84 NC Vignale Luca Govannl ITA 999 0 - 1
34 76 NC Castaldi Lorenzo 1 ITA 999 | 40 NC Dini Mrco 0.5 ITA 1562 Aw- A
35 72 NC Mauro Roberto 0.5 ITA 1200 | 29 NC Caputo Lorenzo 0.5 ITA 1668 0 - 1
36 74 NC Mratumullege Pinind 0.5 ITA 1118 | 59 NC Al berti Diego 0.5 ITA 1410 Aw- A
37 78 NC De Fazio Mnica 0.5 ITA 999 | 62 NC Rossini Wilter 0.5 ITA 1354 Aw- A
38 63 NC @Glli Fabrizio 0.5 ITA 1341 | 70 NC Cualano Roberto 0.5 ITA 1259 1 - O
39 80 NC Mahnoud Karim 0.5 ITA 999 | 64 NC Tolaro Filippa 0.5 ITA 1335 1 - 0
40 55 NC Rainondi Celso 0 ITA 1441 | 66 NC Cobbetti Andrea 0 ITA 1288 1 - 0
41 61 NC Tedoldi Guido 0 ITA 1374 | 85 NC Zaupa Janes 0 ITA 999 1- 0
42 6 IM Mdja Mlan 2 CRO 2174 | 0 - F
43 34 NC Colonbo Matteo 2 I TA 1595 | 1 - F
44 77 NC Coletta Gulio 0.5 ITA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Itahana'  PGorgonzola- 11-11-2022 - 13-11-2022

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Massironi Marco 4 ITA 2120 | 8 NC Di Trapani Davide 4 ITA 2138 Ap- A
2 10 NC Pegno Mattia 3.5 ITA 2111 | 18 NC Tondelli Daniele 3.5 ITA 1838 1 - O

3 5 FM Sbarra Marco 3.5 ITA 2175 | 2 FM Pasini Nicolo ' 3 ITA 2244 1 - 0

4 1 IM  Genocchio Daniele 3 ITA 2374 | 17 NC Geco Edoardo 8 ITA 1874 Ap- A
5 3 NC Angelini Marco 3 ITA 2212 | 28 NC Bettini Massinp 3 ITA 1685 1 - O

6 21 2N Ismayilov U vi 3 AZE 1753 | 4 NC Mdtola Jacopo 3 ITA 2210 0 - 1

7 13 NC Cagnotto Marco 3 ITA 2054 | 34 NC Colonbo Matteo 3 ITA 1595 1 - 0

8 19 NC Ballabio Pietro 3 ITA 1833 | 14 NC Lo Pinto G ovanni 8 ITA 1987 0 - 1

9 15 NC Lo Presti Gulio 3 ITA 1907 | 82 NC Rossi Roberto 3 ITA 999 1 -0
10 27 NC Carrideo Sinone 3 ITA 1715 | 16 NC Budyi Danylo 3 ITA 1893 A%- A
11 7 NC Dobbol etta Al ex 2.5 ITA 2157 | 24 NC Casartelli Fabio 2.5 ITA 1724 1 - O

12 37 NC Carriero G ovanni 2.5 ITA 1583 | 12 NC Penna Tonmaso 2.5 ITA 2062 0 - 1

13 23 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1725 | 50 NC Martirosyan Davide 2.5 ITA 1458 Ap- A
14 52 NC Furore Carlo 2.5 ITA 1455 | 22 NC Bachi Jacopo 2 ITA 1729 0 - 1

15 45 NC Jarpus Manuel 2 ITA 1518 | 20 NC Crippa Mario 2 ITA 1787 1 - 0
16 25 NC Riboldi Raffaele 2 ITA 1724 | 44 NC Otobelli Lozza Marc 2 ITA 1519 1 - O
17 47 NC Cca Valerio Luis 2 ITA 1474 | 26 NC Caputi Guliano 2 ITA 1721 0 - 1

18 30 NC Marcantognini Denis 2 ITA 1656 | 46 NC Valenza Marco 2 ITA 1476 0 - 1

19 49 NC Gganti Marco 2 ITA 1467 | 32 NC Marcenaro Al essandro 2 ITA 1609 0 - 1
20 53 NC Ghezzi Massino 2 ITA 1449 | 33 NC Chiodi Afredo 2 ITA 1597 0 - 1
21 81 NC Rossetti Jacopo 2 I TA 999 | 35 NC Zhidkov Al eksey 2 ITA 1595 1 - O
22 36 NC Ciubotariu Cosmin Lu?2 ITA 1586 | 48 NC El Bzizi Anas 2 ITA 1467 0 - 1
23 41 NC Paolini Novello Mss 2 I TA 1555 | 51 NC Fol cini Gaddo 2 ITA 1455 1 - O
24 84 NC Vignale Luca G ovann 2 I TA 999 | 43 NC Mercuri Rene' 2 ITA 1530 0 - 1
25 29 NC Caputo Lorenzo 1.5 ITA 1668 | 54 NC Pighi Edoardo 2 ITA 1443 1 - 0
26 56 NC Fiorelli Paolo 1.5 ITA 1436 | 38 NC Polidoro Ettore 1.5 ITA 1572 0 - 1

27 39 NC Casale Anania 1.5 ITA 1564 | 76 NC Castaldi Lorenzo 1.5 ITA 999 1-0
28 75 NC Bassi Sinone 1.5 ITA 999 | 80 NC Mahnoud Karim 1.5 ITA 999 1 -0
29 55 NC Rainondi Cel so 1 ITA 1441 | 63 NC @lli Fabrizio 1.5 ITA 1341 1 - 0
30 40 NC Dini Mrco 1 ITA 1562 | 67 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1273 A% - A
31 68 NC Mratunmullege Dulnminil ITA 1273 | 57 NC Ferrari Bellisario F1 ITA 1435 1 - O
32 71 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1236 | 58 NC Acunzo Doneni co 1 ITA 1424 Ap- A
33 59 NC Alberti Diego 1 ITA 1410 | 78 NC De Fazio Mnica 1 ITA 999 Aw- A
34 73 NC Adans Bida Gosue ' 1 ITA 1192 | 60 NC Sartirana Federico 1 ITA 1390 0 - 1
35 79 NC Frigerio Davide 1 I TA 999 | 61 NC Tedol di Guido 1 ITA 1374 1 - O
36 62 NC Rossini Walter 1 ITA 1354 | 69 NC Alessi dio 1 ITA 1263 0 - 1
37 83 NC Salvi Dario 1 I TA 999 | 65 NC Jam| Anine 1 ITA 1305 1 - 0
38 64 NC Tolaro Filippa 0.5 ITA 1335 | 74 NC Moratunullege Pinind1 ITA 1118 0 - 1
39 66 NC Cobbetti Andrea 0 I TA 1288 | 72 NC Mauro Roberto 0.5 ITA 1200 1 - O

40 11 CF Zoldan Matteo 2.5 ITA 2071 | 0 - [
41 31 NC Cecchini Massimp S. 2.5 ITA 1614 | 0 - F
42 6 IM Mdja Mlan 2 CRO 2174 | 0 - F
43 42 NC Tonutti Marco 2 I TA 1536 | 0 - F
44 70 NC Gual ano Roberto 0.5 ITA 1259 | 1 - F
45 77 NC Coletta Gulio 0.5 ITA 999 | 0 - F
46 85 NC Zaupa Janes 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

IM I TA El o FI DE: 2374 Perf: 1832 Media: 1682.40 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1519 855 0.92 1 1 1
2 N 18 NC Tondelli Daniele | TA 1838 536 0.92 0 1 1
3 B 38 NC Polidoro Ettore I TA 1572 802 0.92 1 2 2
4 N 32 NC Marcenaro Al essandro I TA 1609 765 0.92 1 3 3
5 B 17 NC Greco Edoardo I TA 1874 500 0.92 Ay 3 3
4.6 3 3

FM I TA El o FI DE: 2244 Perf: 2050 Media: 1978.00 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Janous Manuel I TA 1518 726 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Geco Edoardo | TA 1874 370 0.9 1 2 2
3 N 10 NC Pegno Mattia I TA 2111 133 0.68 Ay 2 2
4 B 3 NC Angelini Marco I TA 2212 32 0.54 Ay 2 2
5 N5 FM Sbarra MNarco I TA 2175 69 0.6 O 2 2
3.64 2 2

NC I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2091 Media: 1850.80 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Val enza Marco I TA 1476 736 0.92 1 1 1
2 N20 NC Crippa Mario I TA 1787 425 0.92 1 2 2
3 B 12 NC Penna Tonmaso | TA 2062 150 0.7 Ay 2 2
4 N 2 FM Pasini Nicolo ' | TA 2244 -32 0.46 Ay 2 2
5 B 28 NC Bettini Mssinm I TA 1685 527 0.92 1 3 3
3.92 3 3

NC ITA El o FI DE: 2210 Perf: 2087 Media: 1846.80 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Cca Valerio Luis I TA 1474 736 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Ballabio Pietro I TA 1833 377 0.91 1 2 2
3 N 13 NC Cagnotto Marco | TA 2054 156 0.71 1 3 3
4 B9 NC Massironi Marco I TA 2120 90 0.62 O 3 3
5 N 21 2N Ismayilov Uvi AZE 1753 457 0.92 1 4 4
4,08 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

FM I TA El o FI DE: 2175 Perf: 2218 Media: 1851.40 WWe: 0.64

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 48 NC E Bzizi Anas I TA 1467 708 0.92 1 1 1

2 N 26 NC Caputi Guliano ITA 1721 454 0.92 1 2 2

3 B 14 NC Lo Pinto G ovanni ITA 1987 188 0.74 1 3 3

4 N 18 NC Tondelli Daniele I TA 1838 337 0.88 Ay 3 3

5 B 2 FM Pasini Nicolo ' I TA 2244 -69 0.4 1 4 4
3.86 4 4

IM CRO El o FIDE: 2174 Perf: 1834 Media: 1709.00 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Gganti Mrco I TA 1467 707 0.92 1 1 1
2 B 21 2N Ismayilov Uvi AZE 1753 421 0.92 1 2 2
3 N 15 NC Lo Presti Gulio I TA 1907 267 0.82 O 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
2.66 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2157 Perf: 1805 Media: 1655.40 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Martirosyan Davide | TA 1458 699 0.92 1 1 1
2 N 28 NC Bettini Massinm | TA 1685 472 0.92 Ay 1 1
3 B 18 NC Tondelli Daniele | TA 1838 319 0.87 O 1 1
4 N 38 NC Polidoro Ettore I TA 1572 585 0.92 1 2 2
5 B 24 NC Casartelli Fabio I TA 1724 433 0.92 1 3 3
4.55 3 3

NC ITA El o FI DE: 2138 Perf: 2125 Media: 1758.40 WWe: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 51 NC Folcini Gaddo I TA 1455 683 0.92 1 1 1

2 B 27 NC Carrideo Sinpne ITA 1715 423 0.92 1 2 2

3 N 35 NC Zzhidkov Al eksey I TA 1595 543 0.92 1 3 3

4 B 15 NC Lo Presti Gulio I TA 1907 231 0.79 1 4 4

5 N9 NC Massironi Marco ITA 2120 18 0.53 Ay 4 4
4.08 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC | TA El o FI DE: 2120 Perf: 2225 Media: 1858.60 WWe: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Furore Carlo | TA 1455 665 0.92 1 1 1
2 N 33 NC Chiodi Alfredo | TA 1597 523 0.92 1 2 2
3 B 16 NC Budyi Danylo I TA 1893 227 0.79 1 3 3
4 N 4 NC Mdtola Jacopo I TA 2210 -90 0.38 1 4 4
5 B 8 NC Di Trapani Davide I TA 2138 -18 0.47 Ay 4 4
3.48 4 4

NC ITA Elo FIDE 2111 Perf: 2216 Media: 1849.80 WW: 0.94

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 53 NC Ghezzi Massinp I TA 1449 662 0.92 1 1 1

2 B 30 NC Marcantognini Denis I TA 1656 455 0.92 1 2 2

3 B 2 FM Pasini N colo ' I TA 2244 -1330.32 Ay 2 2

4 N 12 NC Penna Tommaso I TA 2062 49 0.57 1 3 3

5 B 18 NC Tondelli Daniele | TA 1838 273 0.83 1 4 4
3.56 4 4

CF I TA El o FI DE: 2071 Perf: 1787 Media: 1514.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 NC Rai nondi Cel so I TA 1441 630 0.92 1 1 1
2 0 0 F 1 1
3 N 45 NC Janmous Manuel I TA 1518 553 0.92 1 2 2
4 B 37 NC Carriero G ovanni I TA 1583 488 0.92 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
2.76 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2062 Perf: 1940 Media: 1790.20 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 NC Fiorelli Paolo I TA 1436 626 0.92 1 1 1
2 B 32 NC Marcenaro Al essandro I TA 1609 453 0.92 1 2 2
3 N3 NC Angelini Marco I TA 2212 -1500.3 Ay 2 2
4 B 10 NC Pegno Mattia I TA 2111 -49 0.43 O 2 2
5 N 37 NC Carriero G ovanni | TA 1583 479 0.92 1 3 3
3.49 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' J' Gorg

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

onzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC |ITA
N
57
67
4
24

34

a M WON R 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 2054 Perf: 1888
Cat None Fed FIDE Ital
NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1435
NC Carlino Al essandro I TA 1273
NC Mdtola Jacopo I TA 2210
NC Casartelli Fabio I TA 1724
NC Col onbo Matteo I TA 1595

Medi a: 1647.40 WWe: 0.07

Dif Exp R FPE PT

619 0.92 1 1 1

781 0.92 1 2 2

-156 0.29 O 2 2

330 0.88 1 3 3

459 0.92 1 4 4
3.93 4 4

I TA
N
58
34
5
41
19

a s~ wN e A
Z 0 zZ2W®Z20

El o FI DE: 1987

Cat
NC
NC
FM
NC
NC

Nome

Acunzo Doneni co

Col onbo Matteo

Sbarra Marco

Paol i ni Novel |l o Massi np
Bal | abio Pietro

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1957

FIDE Ital

1424
1595
2175
1555
1833

Medi a: 1716.40 WWe: 0.27
Dif Exp R FPE PT
563 0.92 1 1 1
392 0.92 1 2 2
-188 0.26 O 2 2
432 0.92 1 3 3
154 0.71 1 4 4
3.73 4 4

I TA

a d» WON B 4
WZW=ZW o
o

El o FI DE: 1907

66=z56568

Nome

Al berti Diego
Alessi dio

Mdja MIan

Di Trapani Davi de
Rossi Roberto

Perf :

Fed
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA

1957

FI DE Ital

1410
1263
2174
2138

999

Medi a: 1596.80 WWe: 0.77
Dif Exp R FPE PT
497 0.92 1 1 1
644 0.92 1 2 2
-267 0.18 1 3 3
-2310.21 O 3 3
1 3 4
2.23 3 4

| TA
N
60
37
9
81
27

U'Ihwl\)l—\ﬂ%

Z2mZ2WZ20

El o FI DE: 1893

665656568

Nome

Sartirana Federico
Carriero G ovanni
Massi roni Marco
Rossetti Jacopo
Carrideo Sinone

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1831

FIDE Ital

1390
1583
2120

1715

999

Medi a: 1561.40 WWwe: -0.22
Dif Exp R FPE PT
503 0.92 1 1 1
310 0.86 1 2 2
-2270.21 O 2 2
1 2 3
178 0.73 Ay 2 3
2.72 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC I TA El o FI DE: 1874 Perf: 1971 Media: 1821.60 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Tedoldi Guido I TA 1374 500 0.92 1 1 1
2 N2 FM Pasini N colo ' | TA 2244 -3700.1 0 1 1
3 B 4 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1519 355 0.89 1 2 2
4 N 33 NC Chiodi Afredo I TA 1597 277 0.83 1 3 3
5 N1 IM  Genocchi o Daniele I TA 2374 -500 0.08 Ay 3 3
2.82 3 3

NC ITA El o FI DE: 1838 Perf: 2184 Media: 2034.20 WW: 2.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 62 NC Rossini Walter | TA 1354 484 0.92 1 1 1
2 B1 IM  Genocchio Daniele | TA 2374 -536 0.08 1 2 2
3 N7 NC Dobboletta Al ex I TA 2157 -3190.13 1 3 3
4 B 5 FM Sbarra Marco I TA 2175 -3370.12 Ay 3 3
5 N 10 NC Pegno Mttia I TA 2111 -2730.17 O 3 3
1.42 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1833 Perf: 1794 Media: 1721.80 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B63 NC @lli Fabrizio I TA 1341 492 0.92 1 1 1
2 N 4 NC Mdtola Jacopo I TA 2210 -377 0.09 O 1 1
3 B 46 NC Valenza Marco | TA 1476 357 0.89 1 2 2
4 N 35 NC Zzhidkov Al eksey I TA 1595 238 0.8 1 3 3
5 B 14 NC Lo Pinto G ovanni | TA 1987 -154 0.29 O 3 3
2.99 3 3

NC I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1608 Media: 1506.20 WW: -1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N64 NC Tolaro Filippa I TA 1335 1 0 1
2 B3 NC Angelini Marco I TA 2212 -4250.08 O 0 1
3 N 49 NC Gganti Marco | TA 1467 320 0.87 O 0 1
4 B 75 NC Bassi Sinobne I TA 999 1 0 2
5 N 45 NC Janous Manuel I TA 1518 269 0.83 0 0 2
1.78 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

2N AZE El o FIDE: 1753 Perf: 1810 Media: 1737.20 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 NC Janmil Amne I TA 1305 448 0.92 1 1 1
2 N6 IM Mdja MIlan CRO 2174 -421 0.08 O 1 1
3 B 48 NC E Bzizi Anas | TA 1467 286 0.84 1 2 2
4 N 43 NC Mercuri Rene ' I TA 1530 223 0.78 1 3 3
5B 4 NC Mdtola Jacopo I TA 2210 -457 0.08 O 3 3
2.7 3 3

NC ITA El o FIDE: 1729 Perf: 1612 Media: 1418.75 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 66 NC Gobbetti Andrea | TA 1288 441 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 50 NC Martirosyan Davide | TA 1458 271 0.83 Ay 1 1
4 B 47 NC Cca Valerio Luis I TA 1474 255 0.81 Ay 1 1
5 N 52 NC Furore Carlo | TA 1455 274 0.83 1 2 2
3.39 2 2

NC I TA El o FIDE: 1725 Perf: 1475 Media: 1403.00 WWw: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 NC Carlino Al essandro I TA 1273 452 0.92 0 0 0
2 N 61 NC Tedoldi Cuido | TA 1374 351 0.89 1 1 1
3 B 51 NC Folcini Gaddo | TA 1455 270 0.83 1 2 2
4 N 52 NC Furore Carlo | TA 1455 270 0.83 Ay 2 2
5 B 50 NC Martirosyan Davide | TA 1458 267 0.82 Ay 2 2
4.29 2 2

NC ITA El o FIDE: 1724 Perf: 1721 Media: 1720.60 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 NC Mratunullege Dul mina RalTA 1273 451 0.92 Ay 0 0
2 B 41 NC Paolini Novello Massimb |TA 1555 169 0.72 1 1 1
3 N 39 NC Casale Anania | TA 1564 160 0.71 1 2 2
4 B 13 NC Cagnotto Marco I TA 2054 -3300.12 O 2 2
5 N 7 NC Dobbol etta Al ex I TA 2157 -4330.08 0 2 2
2.55 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC I TA El o FIDE: 1724 Perf: 1473 Media: 1400.40 WWwe: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B69 NC Aessi dio I TA 1263 461 0.92 0 0 0
2 N63 NC @lli Fabrizio I TA 1341 383 0.91 1 1 1
3 B 52 NC Furore Carlo | TA 1455 269 0.83 0 1 1
4 N 58 NC Acunzo Donenico I TA 1424 300 0.85 1 2 2
5 B 44 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1519 205 0.76 1 3 3
4. 27 3 3

NC ITA Elo FIDE: 1721 Perf: 1593 Media: 1520.20 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 71 NC Ruggeri Gabriele I TA 1236 485 0.92 1 1 1
2 B5 FM  Sbarra Marco I TA 2175 -454 0.08 O 1 1
3 N 54 NC Pighi Edoardo | TA 1443 278 0.83 0 1 1
4 B 68 NC Mratunullege Dulmna Ranl TA 1273 448 0.92 1 2 2
5 N 47 NC Cca Valerio Luis I TA 1474 247 0.81 1 3 3
3.56 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1715 Perf: 1771 Media: 1621.80 WW: 0.56

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 72 NC Mauro Roberto I TA 1200 515 0.92 1 1 1

2 N8 NC Di Trapani Davide I TA 2138 -423 0.08 O 1 1

3 B 57 NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1435 280 0.84 1 2 2

4 N 54 NC Pighi Edoardo | TA 1443 272 0.83 1 3 3

5 B 16 NC Budyi Danylo | TA 1893 -178 0.27 Ay 3 3
2.94 3 3

NC ITA El o FI DE: 1685 Perf: 1798 Media: 1605.40 WWe: 0.64

T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT

1 N 73 NC Adans Bida G osue ' ITA 1192 493 0.92 1 1 1

2 B7 NC Dobboletta Al ex ITA 2157 -472 0.08 Ay 1 1

3 N 8 NC Rossetti Jacopo I TA 999 Ay 1 1

4 B 49 NC Gganti Mrco ITA 1467 218 0.78 1 2 2

5 N 3 NC Angelini Marco ITA 2212 -527 0.08 0 2 2
1.86 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC ITA El o FIDE: 1668 Perf: 1525 Media: 1279.00 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0 FO 0
2 B8 NC Salvi Dario I TA 999 Ay 0 0
3 N 47 NC Cca Valerio Luis I TA 1474 194 0.75 0 0 0
4 N 72 NC Mauro Roberto I TA 1200 468 0.92 1 1 1
5 B 54 NC Pighi Edoardo | TA 1443 225 0.78 1 2 2
2.45 2 2

NC ITA El o FI DE: 1656 Perf: 1474 Media: 1425.60 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 74 NC Mratunullege Pinindu MIITA 1118 538 0.92 1 1 1
2 N 10 NC Pegno Mattia I TA 2111 -455 0.08 O 1 1
3 B 58 NC Acunzo Doneni co I TA 1424 232 0.79 1 2 2
4 N 8 NC Rossi Roberto I TA 999 0 2 2
5 B 46 NC Valenza Marco I TA 1476 180 0.74 0 2 2
2.53 2 2

NC I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1654 Media: 1108.25 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 75 NC Bassi Sinone I TA 999 Ay 0 0

2 B 8 NC Rossetti Jacopo I TA 999 0 0 0

3 N 79 NC Frigerio Davide I TA 999 1 0 1

4 B 56 NC Fiorelli Paolo I TA 1436 178 0.73 1 1 2

5 0 0 F1 2
0.73 1 2

NC ITA El o FI DE: 1609 Perf: 1851 Media: 1658.40 WWwe: 0.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 76 NC Castaldi Lorenzo I TA 999 1 0 1

2 N 12 NC Penna Tommaso I TA 2062 -453 0.08 0 0 1

3 B 60 NC Sartirana Federico I TA 1390 219 0.78 1 1 2

4 B 1 IM  Genocchi o Daniele I TA 2374 -7650.08 O 1 2

5 N 49 NC Gaganti Mrco | TA 1467 142 0.69 1 2 3
1.63 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC I TA El o FI DE: 1597 Perf: 1736 Media: 1543.00 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 NC Coletta Gulio I TA 999 1 0 1
2 B9 NC Massironi Marco I TA 2120 -5230.08 0 0 1
3 N 68 NC Mratumullege Dulmna Ral TA 1273 324 0.87 1 1 2
4 B 17 NC Geco Edoardo | TA 1874 -277 0.17 0 1 2
5 N 53 NC GChezzi Massin I TA 1449 148 0.7 1 2 3
1.82 2 3

NC ITA El o FI DE: 1595 Perf: 1729 Media: 1578.25 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 78 NC De Fazio Mnica I TA 999 1 0 1
2 N 14 NC Lo Pinto G ovanni | TA 1987 -3920.08 0 0 1
3 B 67 NC Carlino Al essandro I TA 1273 322 0.87 1 1 2
4 0 1 F 1 3
5 N 13 NC Cagnotto Marco | TA 2054 -459 0.08 0 1 3
1.03 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1595 Perf: 1600 Media: 1492.25 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 79 NC Frigerio Davide I TA 999 1 0 1
2 0 1 FO 2
3 B 8 NC D Trapani Davide | TA 2138 -543 0.08 0 0 2
4 B 19 NC Ballabio Pietro | TA 1833 -2380.2 O 0 2
5 N 81 NC Rossetti Jacopo I TA 999 0 0 2
0.28 0 2

NC ITA El o FI DE: 1586 Perf: 1363 Media: 1362.50 Ww: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 60 NC Sartirana Federico I TA 1390 196 0.75 0 0 0
3 N 66 NC Cobbetti Andrea I TA 1288 298 0.85 1 1 1
4 N 65 NC Jam | Anine I TA 1305 281 0.84 1 2 2
5 B 48 NC El Bzizi Anas | TA 1467 119 0.66 O 2 2
3.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1778 Media: 1657.60 WW: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 80 NC Mhnmoud Karim I TA 999 1 0 1

2 N 16 NC Budyi Danylo I TA 1893 -3100.14 0 0 1

3 B 69 NC Aessi dio I TA 1263 320 0.87 1 1 2

4 N 11 CF Zoldan Matteo I TA 2071 -488 0.08 Ay 1 2

5 B 12 NC Penna Tomraso I TA 2062 -479 0.08 O 1 2
1.17 1 2

NC ITA El o FI DE: 1572 Perf: 1834 Media: 1593.00 WW: 0.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 81 NC Rossetti Jacopo I TA 999 Ay 0 0

2 B 75 NC Bassi Sinmone I TA 999 1 0 1

3 N1 IM  Genocchi o Daniele I TA 2374 -8020.08 O 0 1

4 B 7 NC Dobbol etta Al ex I TA 2157 -5850.08 0 0 1

5 N56 NC Fiorelli Paolo I TA 1436 136 0.68 1 1 2
0.84 1 2

NC I TA El o FI DE: 1564 Perf: 1589 Media: 1348.40 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 82 NC Rossi Roberto I TA 999 Ay 0 0
2 N 40 NC Dini Marco I TA 1562 2 0.5 1 1 1
3 B 24 NC Casartelli Fabio I TA 1724 -160 0.29 O 1 1
4 N 50 NC Martirosyan Davide | TA 1458 106 0.64 O 1 1
5 B 76 NC Castaldi Lorenzo I TA 999 1 1 2
1.43 1 2

NC ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1379 Media: 1166.80 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Salvi Dario I TA 999 Ay 0 0
2 B 39 NC Casale Anania | TA 1564 -2 0.5 0 0 0
3 N 75 NC Bassi Sinpne I TA 999 0 0 0
4 N 76 NC Castaldi Lorenzo I TA 999 Ay 0 0
5 B 67 NC Carlino Alessandro I TA 1273 289 0.84 Ay 0 0
1.34 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC I TA El o FI DE: 1555 Perf: 1746 Media: 1432.80 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 84 NC Vignale Luca G ovanni I TA 999 1 0 1
2 N 24 NC Casartelli Fabio I TA 1724 -169 0.28 0 0 1
3 B 76 NC Castaldi Lorenzo I TA 999 1 0 2
4 N 14 NC Lo Pinto G ovanni | TA 1987 -432 0.08 0 0 2
5 B 51 NC Folcini Gaddo | TA 1455 100 0.64 1 1 3
1 1 3

NC ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1655 Media: 1129.33 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 8 NC Zaupa Janes I TA 999 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 B 82 NC Rossi Roberto I TA 999 0 0 1
4 N 60 NC Sartirana Federico I TA 1390 146 0.7 1 1 2
5 0 0 F1 2
0.7 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1530 Perf: 1770 Media: 1276.25 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 62 NC Rossini VWalter | TA 1354 176 0.73 1 1 1
3 N 8 NC Salvi Dario I TA 999 1 1 2
4 B 21 2N Ismayilov Uvi AZE 1753 -2230.22 0 1 2
5 N 84 NC Vignale Luca G ovanni I TA 999 1 1 3
0.95 1 3

NC ITA El o FI DE: 1519 Perf: 1690 Media: 1708.60 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Genocchio Daniele I TA 2374 -8550.08 0 0 0
2 B 64 NC Tolaro Filippa I TA 1335 1 0 1
3 N 17 NC Geco Edoardo | TA 1874 -3550.11 0 0 1
4 B 71 NC Ruggeri Gabriele I TA 1236 283 0.84 1 1 2
5 N 25 NC Riboldi Raffaele ITA 1724 -2050.24 0 1 2
1.27 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC I TA El o FIDE: 1518 Perf: 1808 Media: 1736.00 WWwe: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 FM Pasini N colo ' I TA 2244 -726 0.08 O 0 0
2 N 65 NC Jam | Anine I TA 1305 213 0.77 1 1 1
3 B 11 CF Zoldan Mtteo I TA 2071 -5530.08 0 1 1
4 N 67 NC Carlino Alessandro I TA 1273 245 0.8 1 2 2
5 B 20 NC Crippa Mario I TA 1787 -269 0.17 1 3 3
1.9 3 3

NC ITA El o FIDE: 1476 Perf: 1709 Media: 1636.20 WW: 0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC  Angelini Mrco I TA 2212 -736 0.08 0 0 0
2 B 66 NC Gobbetti Andrea I TA 1288 188 0.74 1 1 1
3 N 19 NC Ballabio Pietro I TA 1833 -3570.11 O 1 1
4 B 73 NC Adans Bida G osue ' I TA 1192 284 0.84 1 2 2
5 N 30 NC Marcantognini Denis I TA 1656 -1800.26 1 3 3
2.03 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1474 Perf: 1646 Media: 1717.40 WWe: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Mdtola Jacopo I TA 2210 -736 0.08 O 0 0
2 N 70 NC Cualano Roberto I TA 1259 215 0.77 Ay 0 0
3 B 29 NC Caputo Lorenzo | TA 1668 -1940.25 1 1 1
4 N 22 NC Bachi Jacopo I TA 1729 -2550.19 Ay 1 1
5 B 26 NC Caputi Guliano I TA 1721 -247 0.19 O 1 1
1.48 1 1

NC | TA El o FI DE: 1467 Perf: 1742 Media: 1549.80 WWe: 0.63
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 FM  Sbarra Marco I TA 2175 -708 0.08 O 0 0
2 B 71 NC Ruggeri Gabriele I TA 1236 231 0.79 1 1 1
3 N 21 2N Ismayilov Uvi AZE 1753 -286 0.16 O 1 1
4 B 79 NC Frigerio Davide I TA 999 1 1 2
5 N 3 NC Gubotariu Cosmin Lucian |TA 1586 -1190.34 1 2 3
1.37 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC |ITA El o FI DE: 1467 Perf: 1619 Media: 1691.00 WW: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 IM Mdja Mlan CRO 2174 -707 0.08 O 0 0
2 N 72 NC Mauro Roberto I TA 1200 267 0.82 1 1 1
3 B 20 NC Crippa Mario I TA 1787 -3200.13 1 2 2
4 N 28 NC Bettini Mssinp I TA 1685 -2180.22 0 2 2
5 B 32 NC Marcenaro Al essandro I TA 1609 -142 0.31 O 2 2
1.56 2 2

NC ITA El o FI DE: 1458 Perf: 1746 Media: 1673.40 WW: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Dobbol etta Al ex I TA 2157 -6990.08 0 0 0
2 B 73 NC Adans Bida G osue ' I TA 1192 266 0.82 1 1 1
3 N 22 NC Bachi Jacopo I TA 1729 -2710.17 Ay 1 1
4 B 39 NC Casale Anania | TA 1564 -106 0.36 1 2 2
5 N 23 NC Gasperi Fosco ITA 1725 -2670.18 Ay 2 2
1.61 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1556 Media: 1507.00 WWe: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B38 NC D Trapani Davide | TA 2138 -6830.08 0 0 0
2 N 74 NC Mratumllege Pinindu MIITA 1118 337 0.88 1 1 1
3 N 23 NC Gasperi Fosco I TA 1725 -2700.17 O 1 1
4 B 83 NC Salvi Dario I TA 999 1 1 2
5 N 41 NC Paolini Novello Massimb |TA 1555 -100 0.36 O 1 2
1.49 1 2

NC ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1780 Media: 1659.40 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Massironi Marco I TA 2120 -6650.08 0 0 0
2 B 77 NC Coletta Gulio I TA 999 1 0 1
3 N 25 NC Riboldi Raffaele I TA 1724 -269 0.17 1 1 2
4 B 23 NC Gasperi Fosco I TA 1725 -270 0.17 Ay 1 2
5 B 22 NC Bachi Jacopo ITA 1729 -2740.17 O 1 2
0.59 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC |ITA El o FI DE: 1449 Perf: 1563 Media: 1393.80 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Pegno Mattia ITA 2111 -6620.08 0 0 0
2 N 76 NC Castaldi Lorenzo I TA 999 0 0 0
3 B 80 NC Mhnoud Karim I TA 999 1 0 1
4 N 69 NC Alessi Cio I TA 1263 186 0.74 1 1 2
5 B 33 NC Chiodi Alfredo I TA 1597 -148 0.3 0 1 2
1.12 1 2

NC ITA El o FI DE: 1443 Perf: 1676 Media: 1525.75 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 78 NC De Fazio Mnica I TA 999 1 0 1
3 B 26 NC Caputi Guliano I TA 1721 -278 0.17 1 1 2
4 B 27 NC Carrideo Sinone I TA 1715 -272 0.17 O 1 2
5 N 29 NC Caputo Lorenzo I TA 1668 -2250.22 0 1 2
0.56 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1441 Perf: 1436 Media: 1387.00 WWe: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 CF Zoldan Matteo I TA 2071 -6300.08 0 0 0
2 B 79 NC Frigerio Davide I TA 999 0 0 0
3 N 71 NC Ruggeri Gabriele | TA 1236 205 0.76 O 0 0
4 B 66 NC Cobbetti Andrea | TA 1288 153 0.7 1 1 1
5 B 63 NC @lli Fabrizio I TA 1341 100 0.64 1 2 2
2.18 2 2

NC ITA El o FI DE: 1436 Perf: 1473 Media: 1501.20 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Penna Tommaso I TA 2062 -626 0.08 0 0 0
2 N 80 NC Mihnoud Karim I TA 999 Ay 0 0
3 B 70 NC Qualano Roberto I TA 1259 177 0.73 1 1 1
4 N 31 NC Cecchini Mssin S. I TA 1614 -178 0.27 O 1 1
5 B 38 NC Polidoro Ettore I TA 1572 -136 0.32 0 1 1
1.4 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC ITA El o FI DE: 1435 Perf: 1409 Media: 1408.00 WWe: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Cagnotto Marco | TA 2054 -6190.08 0 0 0
2 B 8 NC Zaupa Janes I TA 999 1 0 1
3 N 27 NC Carrideo Sinpne I TA 1715 -2800.16 O 0 1
4 B 84 NC Vignale Luca G ovanni I TA 999 0 0 1
5 N 68 NC Mratunullege Dulmina Ral TA 1273 162 0.71 O 0 1
0.95 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1424 Perf: 1492 Media: 1520.40 WWe: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Lo Pinto G ovanni | TA 1987 -5630.08 0 0 0
2 N 84 NC Vignale Luca G ovanni I TA 999 1 0 1
3 N 30 NC WMarcantognini Denis | TA 1656 -2320.21 O 0 1
4 B 25 NC Riboldi Raffaele I TA 1724 -3000.15 0 0 1
5 N 71 NC Ruggeri Gabriele | TA 1236 188 0.74 Ay 0 1
1.18 0 1

NC I TA El o FI DE: 1410 Perf: 1370 Media: 1306.00 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Lo Presti Gulio I TA 1907 -497 0.08 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 72 NC Mauro Roberto I TA 1200 210 0.77 Ay 0 0
4 N 74 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1118 292 0.85 Ay 0 0
5 B 78 NC De Fazio Mnica I TA 999 Ay 0 0
1.7 0 0

NC ITA El o FI DE: 1390 Perf: 1492 Media: 1563.20 WWe: 0.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 16 NC Budyi Danylo I TA 1893 -5030.08 0 0 0

2 N 36 NC Ciubotariu Cosmn Lucian |TA 1586 -196 0.25 1 1 1

3 N 32 NC Marcenaro Al essandro I TA 1609 -2190.22 0 1 1

4 B 42 NC Tonutti Marco I TA 1536 -146 0.3 0 1 1

5 N 73 NC Adans Bida G osue ' I TA 1192 198 0.76 1 2 2
1.61 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC ITA El o FI DE: 1374 Perf: 1359 Media: 1357.80 WWe: -0.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Geco Edoardo I TA 1874 -5000.08 O 0 0
2 B 23 NC Gasperi Fosco I TA 1725 -3510.11 O 0 0
3 N 73 NC Adans Bida G osue ' I TA 1192 182 0.74 0 0 0
4 B 8 NC Zaupa Janes I TA 999 1 0 1
5 N 79 NC Frigerio Davide I TA 999 0 0 1
0.93 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1354 Perf: 1230 Media: 1349.60 WW: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Tondelli Daniele | TA 1838 -484 0.08 0 0 0
2 N 43 NC Mercuri Rene ' I TA 1530 -176 0.27 O 0 0
3 B 74 NC Mratunullege Pinindu MIITA 1118 236 0.8 Ay 0 0
4 N 78 NC De Fazio Mnica I TA 999 Ay 0 0
5 B 69 NC Aessi dio I TA 1263 91 0.62 O 0 0
1.77 0 0

NC I TA El o FI DE: 1341 Perf: 1423 Media: 1451.20 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Ballabio Pietro I TA 1833 -492 0.08 0 0 0
2 B 25 NC Riboldi Raffaele I TA 1724 -3830.09 0 0 0
3 N 77 NC Coletta Gulio I TA 999 Ay 0 0
4 B 70 NC @ualano Roberto I TA 1259 82 0.61 1 1 1
5 N 55 NC Rai nondi Cel so I TA 1441 -1000.36 O 1 1
1.14 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -72 Perf: 912 Medi a: 1284. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Crippa Mario I TA 1787 -452 0.08 0 0 0
2 N 44 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1519 -184 0.26 O 0 0
3 B 78 NC De Fazio Mnica I TA 999 336 0.88 Ay 0 0
4 N 80 NC Mahnoud Karim I TA 999 336 0.88 O 0 0
5 B 74 NC Mratunmullege Pinindu MIITA 1118 217 0.78 0 0 0
2.88 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC |ITA El o FI DE: 1305 Perf: 1372 Media: 1371.00 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Ismayilov Uvi AZE 1753 -448 0.08 0 0 0
2 B 45 NC Janous Manuel I TA 1518 -2130.23 0 0 0
3 N 8 NC Zaupa Janes I TA 999 1 0 1
4 B 36 NC Cubotariu Cosmn Lucian |TA 1586 -2810.16 0 0 1
5 N 8 NC Salvi Dario I TA 999 0 0 1
0. 47 0 1

NC ITA El o FI DE: 1288 Perf: 1247 Media: 1486.40 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Bachi Jacopo I TA 1729 -441 0.08 0 0 0
2 N 46 NC Valenza Marco I TA 1476 -188 0.26 0 0 0
3 B 36 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1586 -298 0.15 0 0 0
4 N 55 NC Rainondi Celso I TA 1441 -153 0.3 0 0 0
5 B 72 NC Mauro Roberto I TA 1200 88 0.62 1 1 1
1.41 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1273 Perf: 1542 Media: 1690.80 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Gasperi Fosco I TA 1725 -452 0.08 1 1 1
2 B 13 NC Cagnotto Marco I TA 2054 -7810.08 0 1 1
3 N 34 NC Colonbo Matteo | TA 1595 -3220.13 0 1 1
4 B 45 NC Janpus Manuel | TA 1518 -245 0.2 0 1 1
5 N 40 NC Dini Marco | TA 1562 -2890.16 Ay 1 1
0. 65 1 1

NC ITA El o FIDE: 1273 Perf: 1544 WMedia: 1495.20 WWe: 0.92

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 24 NC Casartelli Fabio ITA 1724 -4510.08 Ay 0 0

2 N 82 NC Rossi Roberto I TA 999 Ay 0 0

3 B 33 NC Chiodi Afredo | TA 1597 -3240.13 0 0 0

4 N 26 NC Caputi Guliano ITA 1721 -448 0.08 O 0 0

5 B 57 NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1435 -162 0.29 1 1 1
0.58 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC |ITA El o FI DE: 1263 Perf: 1532 Media: 1603.40 WW: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Riboldi Raffaele I TA 1724 -461 0.08 1 1 1
2 B 15 NC Lo Presti Gulio I TA 1907 -644 0.08 O 1 1
3 N 37 NC Carriero G ovanni | TA 1583 -3200.13 0 1 1
4 B 53 NC GChezzi Massinm I TA 1449 -186 0.26 O 1 1
5 N 62 NC Rossini Walter I TA 1354 -91 0.38 1 2 2
0.93 2 2

NC ITA El o FI DE: 1259 Perf: 1144 Media: 1417.00 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 47 NC (Cca Valerio Luis I TA 1474 -2150.23 Ay 0 0
3 N 56 NC Fiorelli Paolo I TA 1436 -177 0.27 O 0 0
4 N 63 NC @lli Fabrizio I TA 1341 -82 0.39 0 0 0
5 0 1 FO 1
0. 89 0 1

NC I TA El o FI DE: 1236 Perf: 1366 Media: 1514.40 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Caputi Guliano ITA 1721 -4850.08 0 0 0
2 N 48 NC E Bzizi Anas | TA 1467 -2310.21 O 0 0
3 B 55 NC Rainopndi Celso I TA 1441 -2050.24 1 1 1
4 N 44 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1519 -2830.16 0 1 1
5 B 58 NC Acunzo Donenico I TA 1424 -188 0.26 Ay 1 1
0. 95 1 1

NC I TA El o FI DE: 1200 Perf: 1144 Media: 1509. 60 WWe: -0.45
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Carrideo Sinone I TA 1715 -5150.08 O 0 0
2 B 49 NC Gganti Marco | TA 1467 -267 0.18 0 0 0
3 N 59 NC Alberti Diego I TA 1410 -2100.23 Ay 0 0
4 B 29 NC Caputo Lorenzo I TA 1668 -468 0.08 O 0 0
5 N 66 NC Cobbetti Andrea I TA 1288 -88 0.38 0 0 0
0.95 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC I TA El o FI DE: 1192 Perf: 1237 Media: 1476.60 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Bettini Mssinp I TA 1685 -493 0.08 O 0 0
2 N 50 NC Martirosyan Davide | TA 1458 -266 0.18 0 0 0
3 B 61 NC Tedoldi Guido | TA 1374 -182 0.26 1 1 1
4 N 46 NC Val enza Marco I TA 1476 -2840.16 O 1 1
5 B 60 NC Sartirana Federico I TA 1390 -198 0.24 O 1 1
0.92 1 1

NC |ITA El o FIDE: 1118 Perf: 1423 Media: 1442.00 WWe: 0.45
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Marcantognini Denis I TA 1656 -5380.08 0 0 0
2 B 51 NC Folcini Gaddo I TA 1455 -3370.12 0 0 0
3 N 62 NC Rossini Walter I TA 1354 -236 0.2 Ay 0 0
4 B 59 NC Alberti Diego I TA 1410 -292 0.15 Ay 0 0
5 N 64 NC Tolaro Filippa I TA 1335 1 0 1
0. 55 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1398 Medi a: 1506. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Cecchini Mssino S. I TA 1614 -615 0.08 Ay 0 0
2 N 38 NC Polidoro Ettore I TA 1572 -5730.08 0 0 0
3 B 40 NC Dini Marco I TA 1562 -5630.08 1 1 1
4 N 20 NC Crippa Mario I TA 1787 -7880.08 0 1 1
5 B 80 NC Mhnoud Karim I TA 999 0 0.5 1 2 2
0.82 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1252 Medi a: 1547. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Marcenaro Al essandro I TA 1609 -6100.08 0 0 0
2 B 53 NC GChezzi Massinp | TA 1449 -450 0.08 1 1 1
3 N 41 NC Paolini Novello Massinb |TA 1555 -556 0.08 0 1 1
4 B 40 NC Dini Marco I TA 1562 -563 0.08 Ay 1 1
5 N 39 NC Casale Anania I TA 1564 -5650.08 0 1 1
0.4 1 1
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Federazione T'po

| - Tornei e punteggi online

01-06-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' J' Gorg

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

onzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1064 Media: 1464. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Chiodi Afredo | TA 1597 -598 0.08 0 0 0
2 N 52 NC Furore Carlo I TA 1455 -456 0.08 O 0 0
3 B 63 NC @lli Fabrizio I TA 1341 -3420.12 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.28 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1165 Media: 1427. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Colonbo Matteo I TA 1595 -596 0.08 0 0 0
2 B 54 NC Pighi Edoardo | TA 1443 -444 0.08 0 0 0
3 N 64 NC Tolaro Filippa I TA 1335 -3360.12 Ay 0 0
4 B 62 NC Rossini Walter I TA 1354 -3550.11 Ay 0 0
5 N 59 NC Alberti Diego I TA 1410 -4110.08 Ay 0 0
0. 47 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1259 Media: 1498. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Zzhidkov Al eksey I TA 1595 -596 0.08 0 0 0
2 N 55 NC Rainondi Cel so I TA 1441 -442 0.08 1 1 1
3 B 31 NC Cecchini Massino S. ITA 1614 -6150.08 0 1 1
4 N 48 NC El Bzizi Anas I TA 1467 -468 0.08 O 1 1
5 B 61 NC Tedoldi Guido I TA 1374 -3750.09 1 2 2
0.41 2 2

FSI - 15A° OPEN NAVI

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1158 Medi a: 1360. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Carriero G ovanni | TA 1583 -584 0.08 0 0 0
2 B 5 NC Fiorelli Paolo ITA 1436 -437 0.08 Ay 0 0
3 N 53 NC GChezzi Massinm | TA 1449 -450 0.08 0 0 0
4 B 64 NC Tolaro Filippa I TA 1335 -336 0.12 1 1 1
5 N 75 NC Bassi Sinone I TA 999 0 0.5 0 1 1
0. 86 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1523 Media: 1671. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Polidoro Ettore I TA 1572 -573 0.08 Ay 0 0
2 N 31 NC Cecchini Mssinp S. I TA 1614 -6150.08 1 1 1
3 B 28 NC Bettini Massinp I TA 1685 -686 0.08 Ay 1 1
4 N 16 NC Budyi Danylo I TA 1893 -8940.08 0 1 1
5 B 35 NC Zzhidkov Al eksey I TA 1595 -596 0.08 1 2 2
0.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1439 Media: 1587.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 NC Casale Anania I TA 1564 -5650.08 Ay 0 0
2 B 68 NC Mratumullege Dulnmina RalTA 1273 -2740.17 Ay 0 0
3 N 42 NC Tonutti Marco I TA 1536 -5370.08 1 1 1
4 B 30 NC WMarcantognini Denis I TA 1656 -657 0.08 1 2 2
5 N 15 NC Lo Presti Gulio I TA 1907 -908 0.08 0 2 2
0. 49 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1264 Media: 1504. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Dini Mirco I TA 1562 -5630.08 Ay 0 0
2 N 29 NC Caputo Lorenzo I TA 1668 -669 0.08 Ay 0 0
3 B 43 NC Mercuri Rene' I TA 1530 -5310.08 0 0 0
4 N 51 NC Fol cini Gaddo I TA 1455 -456 0.08 O 0 0
5 B 65 NC Jam| Ani ne I TA 1305 -306 0.14 1 1 1
0. 46 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1164 Medi a: 1486. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Paolini Novello Massinmo |TA 1555 -556 0.08 0 0 0
2 B 58 NC Acunzo Donenico I TA 1424 -4250.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 57 NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1435 -436 0.08 1 1 2
5 B 43 NC Mercuri Rene' I TA 1530 -5310.08 0 1 2
0. 32 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVO R 57> OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 11-11-2022 - 13-11-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 678  Media: 1412.50

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 NC Tonutti Mrco | TA 1536 -5370.08 0 0 0
2 N 57 NC Ferrari Bellisario Filip/|TA 1435 -436 0.08 O 0 0
3 B 65 NC Janml| Amne | TA 1305 -3060.14 0 0 0
4 N 61 NC Tedoldi Guido I TA 1374 -3750.09 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.39 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica g
Italiana J] Jcorgonzola- 11-11-2022 -13-11-2022

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2211018A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
64 NC Tol aro Filippa ITA 3 0.0 1474 674 1335 1966 F 180406
75 NC Bassi Si nbne ITA 4 1.5 1633 1546 999 1993 M 127879
76  NC Castal di Lorenzo ITA 5 1.5 1547 1398 999 1990 M 196654
77 NC Coletta Gulio ITA 3 0.5 1464 1191 999 2006 M 189928
78 NC De Fazi o Mnica ITA 4 1.0 1450 1257 999 1977 F 184812
79 NC Frigerio Davide ITA 5 2.0 1498 1426 999 1996 M 198466
80 NC Mahnmoud Karim ITA 3 0.5 1489 1216 999 1995 M 196570
81 NC Rossetti Jacopo ITA 5 3.0 1671 1691 999 2000 M 195791
82 NC Rossi Roberto ITA 5 3.0 1587 1607 999 1958 M 198229
83 NC Sal vi Dario ITA 5 2.0 1504 1432 999 1984 M 198281
84 NC Vignale Luca Govanl| TA 4 1.0 1486 1293 999 2010 M 184198
85 NC Zaupa James ITA 4 0.0 1412 612 999 1995 M 198467
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